❂ אלול תשע"ד - תשרי תשע"ה ❂ 2014 ❂ ספטמבר 37 ❂ גיליון מס’

די
אנ

ה
לי

: ג
קע

ר
ום

יל
צ

מן
טר

גו
קב

יע
ם:

לו
צי

אויר הרים
עודד וידר לוקח

אתכם איתו
לפסגה.
עמ’ 13

מי אוהב
את השבת

מסורת חדשה בהעוגן -
קבלות שבת קיבוציות.

עמ’ 16

עמים.

היה היה

זהו את הדמויות בתמונות - תשובות בגיליון הבא.

נשמח לראותכם
בטקס הפרס השנתי לזכר

אפרא גורן
הפרס מוקדש לעבודות עיוניות בנושא

חגי ישראל ברוח פלורליסטית
נושאים שהיו קרובים לליבו ולעיסוקו

של זכריה ז"ל.

43

הטקס יתקיים ביום שלישי
כ"ז תשרי תשע"ה, 21/10/2014

בשעה 17:30 במועדון לחבר בקיבוץ העוגן
)התכנסות וכיבוד בשעה 17:00(.

43

שנה טובה,
המשפחה ומכון החגים